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بناء ع�� القرار الإداري رقم(                                            ) وتار�خ:                            ، تم إخلاء الطرف المبد�ي.

بيانات الموظفــــــــ/ــــــــــــھ

إدارة عمليات الموارد ال�شر�ة

قسم ا��دمات وال�شكيلات الإدار�ة

عمادة البحث العل��

عمادة شؤون المكتبات

الإدارة العامة لتقنية المعلومات

إدارة الاس�ان

إدارة النقل وا��ركة

إدارة الأمن ا��ام�� والسلامة

إدارة مراقبة ا��زون

الإدارة المالية

إدارة التطبيقات الإلك��ونية

وحدة الأرشفة والتوثيق

إدارة الرواتب والبدلات

قسم الاستحقاقات وا��سميات

إدارة الرواتب والبدلات

إخلاء طرف المبدئي للأعضاء ھیئة التدریس السعودیین ومن في حكمھم

إ��اء ا��دمةاستقالةنقل خدمات
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الاسم الر�ا�� |
جهة  العمل |

الرقم الوظيفي |المس�� الوظيفي |
القسم |

عميد ال�لية/ مدير الإدارة :
الاسم |

عدم الموفقة ،والس�ب:........................................................................................... مع الموافقة ع�� إخلاء طرف عضو هيئة التدر�س.
رئ�س قسم ا��دمات وال�شكيلات الإدار�ة:

الاسم |
يوجد عهد ع�� عضو هيئة التدر�س،��:................................................................لا يوجد أي عهده ع�� عضو هيئة التدر�سعهده تحت التحصيل |

عميد عمادة البحث العل��:

الاسم |
يوجد عهد ع�� عضو هيئة التدر�س،وتم �سليمها بتار�خ:لا يوجد أي عهده ع�� عضو هيئة التدر�سعهده تحت التحصيل |

الاسم |
مدير عام تقنية المعلومات:

الاسم |
مدير إدارة الاس�ان:

الاسم |
مدير إدارة النقل وا��ركة:

الاسم |
مدير إدارة الأمن ا��ام�� والسلامة:

لا يوجد أي عهده ع�� عضو هيئة التدر�س

لا يوجد أي عهده ع�� عضو هيئة التدر�س

الاسم |

عهده تحت التحصيل |
الاسم |

عهده تحت التحصيل |

مدير إدارة مراقبة ا��زون:

مدير إدارة المالية:
الاسم |

يوجد عهد ع�� عضو هيئة التدر�س،��:................................................................

يوجد عهد ع�� عضو هيئة التدر�س،��:................................................................

طر�قة السداد،��:...............................................................................................................

يوجد بطاقة عمل لعضو هيئة التدر�س ،تم �سليمها بتار�خ:لا يوجد بطاقة عمل لعضو هيئة التدر�س.بطاقة عمل |
مدير إدارة التطبيقات الإلك��ونية:

الاسم |
لا يوجد أي ال��امات بنكية ع�� عضو هيئة التدر�س.الال��امات البنكية |

لا يوجد أي حسم غياب ع�� عضو هيئة التدر�س.حسميات الغياب |

لدى بنك:يوجد ال��ام بن�ي بمبلغ :..................................
يوجد حسم بمبلغ : .....................................................................

وتار�خ :رقم القرار: ...................................................
رئ�س قسم الاستحقاقات وا��سميات:

الاسم |

الاسم |

مدير إدارة الرواتب والبدلات:

ا��تمالتوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

التوقيع |

ا��تم
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ا��تم
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عميد شؤون المكتبات:


	Close_File: 
	Print: 
	Save_As: 
	O1: Off
	r4: 
	t1:  
	t4:  
	t5:  
	t6:   
	O2: Off
	O3: Off
	n1:  
	t7:   
	O4: Off
	t8:   
	t9:   
	t10:   
	t11:   
	t12:   
	t13:   
	t14:   
	t15:   
	t16:   
	t17:   
	O5: Off
	O6: Off
	O7: Off
	O8: Off
	O9: Off
	n2:  
	n3:  
	D3-1: ١٤٤٢/٠/٠
	D3-2: ١٤٤٢/٠/٠
	n4:  
	n5:  
	n6:  
	n7:  
	n8:  
	D3-3: ١٤٤٢/٠/٠
	D3-4: ١٤٤٢/٠/٠
	t3: 


